
                        OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:
AQUACENTRUM Teplice Metrostav a.s.
Aloise Jiráska 3149 Koželužská 2450/4
415 01 Teplice 180 00 Praha

Projekt: AQUACENTRUM TEPLICE - DĚTSKÝ SVĚT
Část: Ústřední topení
Název: Podlahové vytápění - šatny + HM
ZL č.: 009

Datum vystavení:

Podklady: DSP Počet příloh: 2

Popis změny:

Zdůvodnění změny:

Cenový dopad (je-li nějaký): ANO Celkem za změnu bez DPH:

932 811,25 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): 

Dopad do standartu (je-li nějaký):

Dopad do změny PD (je-li nějaký): 

Dopad na smluvní milníky (je-li nějaký):

Rizika a důsledky změny:  NEJSOU

Vystavil:

Ing. Michal Weiner Podpis: Datum:

(ZHOTOVITEL)

Ověřil:

Ing. Arch. Zdeněk Šťastný Podpis: Datum:

(AUTORSKÝ DOZOR)

Ověřil:

Ing. Tomáš Vrátil Podpis: Datum:

(TDS)

Schválil:

Ing. Michael Paraska Podpis: Datum:

(OBJEDNATEL)

NENÍ

NENÍ

Při provádění projektu dle prováděcí dokumentace - zřízení nových stoupacích potrubí ZTI a podlahových vpustí - bylo v 

1.NP několikrát přerušeno potrubí podlahového topení pod vrstvou betonové mazaniny. Potrubí podlahového topení 

bylo zastiženo i na místech, kde dle skutečného provedení původní stavby nemělo být podlahové vytápění provedeno. 

Oprava podlahového topení - spojení potrubí je v dnešní době problematické - výrobce již není na českém trhu, potrubí 

je vyhřáté a může vykazovat mikrotrhliny, s ohledem na stáří potrubí nemusí spojky pevně držet a může dojít k jejich 

uvolnění za blíže neznámou dobu (6 měsíců, rok, dva). V souvislosti s těmito důvody by oprava byla provedena bez 

záruky provedení a trvanlivosti systému.

                                      ZMĚNOVÝ  LIST

Výměna podlahového topení v 1.NP část šatny a hygienické místnosti. Předpokládána výměra podlahového topení 

270m2, vybouraná a znovuobnovená mazanina 280m2.

NENÍ

ANO

Stránka 1


